
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/173/21 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) Rada Powiatu 

Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/127/20  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 132.292 zł (dochody bieżące); 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 30.345.064 zł, z tego: 

a) dochody bieżące      – 26.757.283 zł, 

b) dochody majątkowe –   3.587.781 zł; 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2021 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

4) Zmniejsza się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 190.737 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się 

o kwotę 270.737 zł i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80.000 zł; 

5) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 36.858.131 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące     – 24.129.875 zł, 

b) wydatki majątkowe – 12.728.256 zł;  

6) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2021 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2021 rok” zgodnie z tabelą nr 2a do 

niniejszej uchwały; 

8) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 353



„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 6.513.067 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 179.230,02 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 503.258,93 zł, przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.521.437,28 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

1.309.140,77 zł.”; 

9) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.722.158 zł i rozchody w łącznej wysokości 

209.091 zł zgodnie z tabelą nr 8.”; 

10) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 8 pn. „Przychody i rozchody w 2021 roku” zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Dochody z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji gruntów 

z zasobu powiatowego oraz wydatki budżetu na utrzymanie powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w 2021 roku” zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.550.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.870.000 zł.”; 

13) § 14 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

a) zaciągnięcia w 2021 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

4.521.437,28 zł, 

b) zaciągnięcia w 2021 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 4.521.437,28 zł, 

c) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 353



Tabele do Uchwały Nr XXXI/173/21 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 29 października 2021 roku 

            
Tabela nr 1 

 Zmiany w dochodach powiatu na 2021 rok 

Dział § Źródła dochodów Dochody 

ogółem (5+11) 

 z   tego: 

Dochody 

majątkowe 

(12+13+14+15) 

z tego: 

Dochody 

bieżące 

(6+7+8+9+ 

10) 

z tego: 

 Doch. ze 

sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 
własne 

 z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zlecanych 

ustawami 

realizow. w 

drodze umów 

lub porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze umów 

lub porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na zadania 

bieżące 

realizow.z 

udziałem 

środków 

unijnych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 
 

Transport i łączność +60 +60 +60  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0690 Wpływy z różnych opłat +60 +60 +60 

    
 0 

    
710 

 
Działalność usługowa +637 +637 +637  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  -170  -170  -170 

    
 0 

    

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów +807 +807 +807 

    
 0 

    

750 
 

Administracja publiczna +96 000 +96 000 +96 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej +120 000 +120 000 +120 000 

    
 0 

    

 
0650 Wpływy z opłaty za wydanie prawa jazdy  -24 000  -24 000  -24 000 

    
 0 

    
756 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jedn. 

nieposiad. osobowości praw. oraz wyd. związane z ich 

poborem           
+36 225 +36 225 +36 225  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0020 Wpływy z podatku dochod. od osób prawnych +36 000 +36 000 +36 000 

    
 0 

    

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek +225 +225 +225 

    
 0 

    
801 

 
Oświata i wychowanie  -220  -220  -220  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  -220  -220  -220 

    
 0 

    
852 

 
Pomoc społeczna  -100  -100  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  -100  -100  -100 

    
 0 

    
854 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza  -100  -100  -100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  -100  -100  -100 

    
 0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 353



855 
 

Rodzina  -210  -210  -210  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  -210  -210  -210 

    
 0 

    
OGÓŁEM +132 292 +132 292 +132 292  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 353



 

             
Tabela nr 2 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2021 rok 

                

Dział, 

Rozdział Nazwa    
Wydatki 

ogółem 

(4+13) 

z  tego : 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11

+12) 

 z  tego  : 

 Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16   +17) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

program z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym  
zakup i 

objęc. 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handl. 
Razem (6+7) 

   z tego : 
 

na 

programy   

z udziałem 

środków 

UE 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

 wydatki 

na zadania 

statutowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność  -160 000  -160 000  -160 000  0  -160 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

60014 Drogi publiczne powiatowe   -160 000  -160 000  -160 000 
 

 -160 000 
     

 0 
 

 0 
  

700 Gospodarka mieszkaniowa +263 +263 +263  0 +263  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami +263 +263 +263 
 

+263 
     

 0 
    

750 Administracja publiczna +60 000  -20 000  -20 000  0  -20 000  0  0  0  0  0 +80 000 +80 000  0  0  0 

75020 Starostwa powiatowe +60 000 +60 000 +60 000 
 

+60 000 
     

 0 
    

75095 Pozostała działalność  0  -80 000  -80 000 
 

 -80 000 
     

+80 000 +80 000 
   

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza +9 000 +9 000 +9 000 +9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85406 Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne +9 000 +9 000 +9 000 +9 000 
      

 0 
    

855 Rodzina  -100 000  -100 000  0  0  0  0  -100 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

85508 Rodziny zastępcze  -70 000  -70 000  0 
   

 -70 000 
   

 0 
    

85510 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  -30 000  -30 000  0 
   

 -30 000 
   

 0 
    

 
OGÓŁEM  -190 737  -270 737  -170 737 +9 000  -179 737  0  -100 000  0  0 #ARG! +80 000 +80 000  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 353



 

            
Tabela nr 2a 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych na 2021 rok 

Dział, 

Rozdział Nazwa zadania 
Łączne koszty finansowe    Plan 2021 r. 

       z tego źródła finansowania: 
 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynu. wyk. 

prog. dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 
 

zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach zmiany (+;-) po zmianach 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

17 

600 Transport i łączność  0 26 260 869  0 11 210 027  0 7 622 246  0 0  0 0  0 0  0 3 587 781 
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0 26 260 869  0 11 210 027  0 7 622 246  0 0  0 0  0 0  0 3 587 781 
  

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1303E na 

odcinku Skierniewice – Celigów 
 

15 750 842 
 

2 700 000 
 

2 700 000 
         

Starostwo Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1319E na 
odcinku od granicy gminy Maków do 

miejscowości Pszczonów  
2 235 866 

 
2 235 866 

 
1 435 866 

       
800 000 1 Starostwo Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1310E na 

odcinku od miejscowości Słomków do granicy z 

powiatem łowickim  
3 300 000 

 
3 300 000 

 
1 300 000 

       
2 000 000 2 Starostwo Powiatowe 

 
Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku 

Wydziału Dróg przy ul. Kaczyńskiego 9 
 

80 000 
 

80 000 
 

80 000 
         

Starostwo Powiatowe 

 

Rozbiórka i budowa nowego ogrodzenia wraz z 

bramą w Wydziale Dróg przy ul. Kaczyńskiego 

9  
54 000 

 
54 000 

 
54 000 

         
Starostwo Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1319E w miejscowości Słupia"  
36 777 

 
36 777 

 
36 777 

         
Starostwo Powiatowe 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1330E w miejscowości Wola Pękoszewska"  
60 885 

 
60 885 

 
60 885 

         
Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 353



 

Wykonanie koncepcji na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1334E na 

odcinku od miejscowości Zawady w kierunku 

granicy z powiatem rawskim"  
11 684 

 
11 684 

 
11 684 

         
Starostwo Powiatowe 

 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie 

pn. "Remont mostu w miejscowości Strobów" 
 

38 745 
 

38 745 
 

38 745 
         

Starostwo Powiatowe 

 

Wykonanie koncepcji na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1320E na 

odcinku od granicy z powiatem brzezińskim w 

kieunku miejscowości Słupia"   
15 374 

 
15 374 

 
15 374 

         
Starostwo Powiatowe 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1316E Pod 

Borem-Wilkowice-Kwasowiec-Raducz-Jeruzal 

na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 707 do 

granicy z Powiatem Rawskim  
1 797 448 

 
1 797 448 

 
1 009 667 

       

449 361 3 

Starostwo Powiatowe 

  
338 420 4 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1320E  

 
2 035 000 

 
35 000 

 
35 000 

         
Starostwo Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1326E 

Miedniewice-Bolimów - dotacja dla Gminy 

Bolimów  
755 248 

 
755 248 

 
755 248 

         
UG Bolimów 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
89 000 

 
89 000  0 89 000  0 

 
 0 

 
 0 

 
 0 

  
Starostwo Powiatowe 

 
modernizacja programu do ewidencji dróg 

 
89 000 

 
89 000 

 
89 000 

         
750 Administracja publiczna +80 000 1 064 228 80 000 1 064 228 +80 000 1 064 228  0 0  0 0  0 0  0 0 

  
75020 Starostwa powiatowe 

 
984 228 

 
984 228 

 
984 228  0 0  0 0  0 0  0 0 

  

 
Zakupy inwestycyjne 

 
30 000 

 
30 000 

 
30 000  0 

 
 0 

 
 0 

 
 0 

  Starostwo Powiatowe 

 
sprzęt komputerowy, programy 

 
30 000 

 
30 000 

 
30 000 

         

 

Budowa  windowego szybu wewnętrznego w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach  
350 000 

 
350 000 

 
350 000 

         
Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 353



 

Poprawa sprawności cieplnej systemu 

grzewczego w budynku Starostwa Powiatowego 

w Skierniewicach poprzez wymianę grzejników 

centralnego ogrzewania  
240 000 

 
240 000 

 
240 000 

         
Starostwo Powiatowe 

 

Wykonanie sysytemu sygnalizacji pożarowej, 

oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach  
201 228 

 
201 228 

 
201 228 

         
Starostwo Powiatowe 

 

Zmiana sposobu zasilania w energię elektryczną 
budynku Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach ul. Konstytucji 3 Maja 6 poprzez 

montaż paneli fotowoltaicznych  
163 000 

 
163 000 

 
163 000 

         
Starostwo Powiatowe 

75095 Pozostała działalność +80 000 80 000 +80 000 80 000 +80 000 80 000 
          

 
Zakupy inwestycyjne +80 000 80 000 +80 000 80 000 +80 000 80 000 

         Starostwo Powiatowe 

 
sprzęt komputerowy, programy +80 000 80 000 +80 000 80 000 +80 000 80 000 

         
801 Oświata i wychowanie  0 224 001  0 224 001  0 175 000  0 0  0 49 001  0 0  0 0 

  
80115 Technika  0 100 000  0 100 000  0 100 000  0 0  0 0  0 0  0 0 

  

 
Montaż paneli fotowoltaicznych w Zespole Szkół 

w Głuchowie 
 

100 000 
 

100 000 
 

100 000 
         

Starostwo Powiatowe 

80120 Licea ogólnokształcące  0 75 000  0 75 000  0 75 000  0 0  0 0  0 0  0 0 
  

 
Montaż paneli fotowoltaicznych w Zespole Szkół 

w Bolimowie 
 

75 000 
 

75 000 
 

75 000 
         

Starostwo Powiatowe 

80195 Pozostała działalność  0 49 001  0 49 001  0 0  0 0  0 49 001  0 0  0 0 
  

 
Uczeń-pracownik-przedsiębiorca. Ścieżka do 
sukcesu osobistego i zawodowego" II edycja 

 
49 001 

 
49 001 

     
49 001 

     
ZS w Głuchowie 

855 Rodzina  0 200 000  0 200 000  0 200 000  0 0  0 0  0 0  0 0 
  

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  0 200 000  0 200 000  0 200 000  0 0  0 0  0 0  0 0 
  

 

Montaż paneli fotowoltaicznych w Centrum 
Administracyjnym do obsługi Placówek 

Opiekunczo - Wychowawczych w Strobowie  
200 000 

 
200 000 

 
200 000 

         
Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 353



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

30 000 
 

30 000 
 

30 000  0 0  0 0  0 0  0 0 
  

92118 Muzea 
 

30 000 
 

30 000 
 

30 000  0 0  0 0  0 0  0 0 
  

 

Budowa wiaty na narzędzia rolnicze i wystawę 

"Młynarstwo w Powiecie Skierniewickim" o 
wym. 4m x 10m  

30 000 
 

30 000 
 

30 000 
         

Muzeum 

 
OGÓŁEM +80 000 27 779 098 +80 000 12 728 256 +80 000 9 091 474  0 0  0 49 001  0 0  0 3 587 781 

  
                  

 
1) środki pozyskane z innych źródeł 

              
 

 
2) środki z RFIL 

               
 

 
3) dotacje z Gmin 

               
 

 
4) dotacja z Woj. Łódzkiego 

              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 353



  
 

Tabela nr 3 

  
    Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2021 roku 

  
       Lp. 

Treść  Klasyfikacja 
      Kwota 

 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

I  Przychody ogółem  
 

 -323 029,00 6 722 158,00  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905 
 

179 230,02  

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906 
 

503 258,93  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  -323 029,00 4 521 437,28  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 
 

1 518 231,77  

II Rozchody ogółem  
 

0,00 209 091,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 
 

209 091,00  

      

  
    Dochody 30 345 064 
    Wydatki 36 858 131 
    

Deficyt / 

nadwyżka 
-6 513 067 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 353



 
           

       Tabela nr 4 

 
                Zmiany w dochodach z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji gruntów z zasobu powiatowego oraz wydatkach budżetu na utrzymanie powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 2021 roku 

 
                I. Dochody 

 
             

Dział Paragraf Źródło dochodów 
Kwota  w złotych 

 
  

  
 Zmiany (+;-) Po zmianach 

 
  

  
 1 2 3 4 5 

      710 
 

Działalność usługowa 0 400 000 
 

  
  

 
 

0830 Wpływy z usług – usługi geodezyjne 
 

400 000 
 

  
  

 Ogółem 0 400 000 
 

  
  

 
 

                II. Wydatki 
 

             

Dział, 

Rozdział Nazwa 
Wydatki ogółem (4+8) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Razem (6+7) 

z tego: 
   

wynagr. i składki od nich 

naliczane wydatki na zadania statutowe 

Zmiany (+;-) Po 

zmianach 
Zmiany 

 (+;-) 
Po 

zmianach Zmiany (+;-) Po zmianach Zmiany  

(+;-) Po zmianach Zmiany 

 (+;-) Po zmianach Zmiany 

(+;-) Po zmianach Zmiany 

(+;-) Po zmianach 
1 2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

750 Administracja publiczna 0 400 000 -80 000 320 000 -80 000 320 000 0 77 031 -80 000 242 969 80 000 80 000 80 000 80 000 

75020 Starostwa powiatowe 
 

77 031 
 

77 031 
 

77 031 
 

77 031 
 

0 
 

0 
 

0 

75095 Pozostała działalność 
 

322 969 -80 000 242 969 -80 000 242 969 
 

0 -80 000 242 969 +80 000 80 000 +80 000 80 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 353


		2022-01-20T14:00:22+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




